Российская Федерация
Калининградская область

ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
“БАЛТИЙСКИЙ ХЛЕБ”

___________________________  ИНН / КПП 3901003066 / 390101001______________________________________
Россия 238520 Калининградская обл. телефон/факс: (401-45) 3-20-96

г Балтийск ул. Ушакова. 21 a, E-mail: bhzbalt@rnail.ru

J  i  t -ч '. S3  № t' f
на №______________________________

Председателю Арбитражного
третейского суда г. Москвы
А.В. Кравцову

Уважаемый Алексей Владимирович!

ЗАО «Балтийский хлеб» дополняет тексты наших договоров
возможностью, при возникновении спора, обращаться с иском в
Арбитражный третейский суд г. Москвы.

Прошу Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного
консультирования.

С нашей стороны представляем: юрисконсульта Бышевую Александру
Александровну, 8/40145/3-20-96, 8-906-214-62-80. ' ' / V

Генеральный директор
ЗАО «Балтийский хлеб» Т.И. Фоминых

чиский
ХЛЕБ . / о * /

\ Q  A  ’ С:'

XC’ f ' ^ O K  yw«^>c&*V'

mailto:bhzbalt@rnail.ru